
　トーナメント　１回戦 場所 富山市殿様林グランド

月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審

0 - 3
0 - 4

0 - 0
1 - 1

PK ( 3 - 1 )
0 - 0
0 - 1

0 - 1
0 - 4

3 - 0
7 - 0

1 - 0
2 - 0

2 - 0
3 - 0

2 - 0

1 - 2

0 - 1
1 - 0

PK ( 3 - 1 )
0 - 3
2 - 3

0 - 0
1 - 1

PK ( 3 - 2 )
1 - 1
0 - 0

PK ( 3 - 2 )
1 - 2
3 - 0

6 - 0
1 - 0

1 - 0
0 - 2

0 - 2
0 - 1

0 - 2
0 - 1

0 - 1
0 - 2

0 - 3
0 - 2

3 - 0
3 - 0

0 - 6
0 - 2

5 0

小杉南 1 1

石　動

FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

0

１回戦
34

3ｹﾝｾｲ蟹谷

SEIBU･SC

桜　井

CAMPIONE0 3

13:30

１回戦
21

１回戦
32 ｽﾍﾟﾗﾝｻﾞ

8

古　里

ジーズ富山 レオーネFC  :  ＦＣマルーン　Ｂ

2 中田JFC

黒部中央

山室中部  :  鵜　坂

0

7

7 JSC TOYAMA

１回戦
20 SEIBU･SC 6

3

万　葉

0

FCとなみ

0

ｽｸｴｱ富山　Ｂ

住　吉

2

VIGORE

富山中央

大　島  :  大　谷

FCひがし　Ａ

GRANZAS

鵜　坂 ｱﾝﾊﾞｯｸｽ

小杉南

桜　井  :  FCとなみ

ジーズ富山

大　谷

FC-NANTO  :  VIGORE

TOMARI6 ｱﾝﾊﾞｯｸｽ  :  新湊ﾚｯﾄﾞ

6 14:30

4

万　葉  :  黒部中央ｱﾝﾊﾞｯｸｽ

１回戦
18 桜　井

新湊ﾚｯﾄﾞ

山室中部

FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ5１回戦
19

0

0

万　葉

SEIBU･SC  :  TOMARI

ｹﾝｾｲ蟹谷

ｹﾝｾｲ蟹谷  :  住　吉

FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ  :  CAMPIONE

12:30

１回戦
17

大　島 4

中田JFC

１回戦
14 山室中部 1

１回戦
40 大　門 7

3 11:30

14:30

5

15:30

7 15:30

2

1 井　波

津　沢

C
コ
ー

ト

1 9:30

2 10:30

大　門  :  古　里

小杉南  :  ｽﾍﾟﾗﾝｻﾞ

5 13:30
１回戦

12
FCフォーラス

FCフォーラス

3

1

611:30
１回戦

33

大　島

中田JFC 1 富大附属 FC-NANTO1

GRANZAS 大　門2

富大附属

GRANZAS  :  津　沢

FCフォーラス  :  井　波

石　動  :  ｽｸｴｱ富山　Ｂ

JSC TOYAMA  :  ﾌｫﾙﾂｱ片口

B
コ
ー

ト

1 9:30
１回戦

8

2 10:30

１回戦
13

4 12:30
１回戦

11

ｳｲﾝｽﾞ小杉

5 13:30

0

10 ﾌｫﾙﾂｱ片口 FCふくのJSC TOYAMA

3

6 14:30 3レオーネFC ｳｲﾝｽﾞ小杉0 ＦＣマルーン　Ｂ
１回戦

29

1

FCひがし　Ａ

水橋FC

0

１回戦
22 TOHRI

１回戦
2 FCふくの

1 9:30

7

Ａ
コ
ー

ト

4 12:30
１回戦

4

15:30

１回戦
7

１回戦
3

１回戦
37

11:30

レオーネFC

石　動

5

0

FC-NANTO 3

0

ジーズ富山 TOHRI

FCふくの  :  上　市

1 1 上　市

ｳｲﾝｽﾞ小杉  :  水橋FC

TOHRI  :  富山中央

全日本少年サッカー富山県大会兼ＫＮＢ杯富山県学童サッカー大会

試合日程及び審判割

2 10:30

副審試合結果

10
月
１
日



　トーナメント　１回戦 場所 滑川市健康の森

月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審

2 - 0
0 - 0

0 - 1
2 - 0

0 - 1
0 - 2

1 - 1
1 - 1

PK ( 2 - 0
0 - 2
1 - 0

2 - 1
5 - 0

0 - 3
0 - 3

10 - 0
8 - 0

1 - 2
1 - 0

PK ( 3 - 2 )
0 - 1
1 - 1

12:30

15:30

5 13:30

6 14:30

3

ＦＣ南星

11:30

0

2

戸　出

ＦＣひがし　Ｂ

C
コ
ー

ト

1 9:30

2

1

10:30

2

0

１回戦
39

伏木FC  :  山室

保　内

MOVA

ヴィテス滑川

常願寺川ＳＣ 野　村

ＦＣ　ＲＩＣＥ

10:30
１回戦

23

MOVA１回戦
1

9:30

山室

6 ヴィヴァーチェ

2 2

１回戦
28

B
コ
ー

ト

1 9:30
１回戦

9
7

ヴィテス滑川

2 10:30
１回戦

30 保　内

1

速　星

東明FC

6

4

13:30

1

7

12:30

5

全日本少年サッカー富山県大会兼ＫＮＢ杯富山県学童サッカー大会
試合日程及び審判割

15:30

2

14:30

１回戦
27 神通SC

14:306

13:30

4 12:30

3

5

4

11:30

7 15:30

2

0

1立中JSC

野　村 2

東明FC 0

伏木FC

3 11:30
１回戦

24

試合結果

2

3

2

1 藤ノ木

IFCﾊｰﾌｪﾝ

副審

戸　出  :  ＦＣ南星

ＦＣひがし　Ｂ  :  ＦＣ　ＲＩＣＥ

ヴィテス滑川

神通SC  :  速　星

常願寺川ＳＣ

MOVA  :  IFCﾊｰﾌｪﾝ

東明FC  :  プリマヴェーラ

保　内  :  ヴィヴァーチェ

野　村  :  藤ノ木

神通SC

立中JSC

ＦＣひがし　Ｂ

プリマヴェーラ

戸　出 立中JSC  :  ｽﾌｨｰﾀﾞ富山

ｽﾌｨｰﾀﾞ富山 伏木FC

18

１回戦
38

１回戦
3110

月
２
日

Ａ
コ
ー

ト

7



　トーナメント　2回戦 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審

1 - 0
0 - 0

0 - 6
0 - 2

2 - 1
0 - 0

1 - 0
2 - 2

2 - 0
3 - 0

0 - 2
0 - 1

0 - 1
0 - 2

0 - 4
0 - 1

1 - 2
0 - 2

1 - 0
0 - 0

3 - 1
7 - 0

4 - 2
0 - 0

1) 第１試合の両チームでピッチ整備・準備 2) 最終試合の両チームで後始末をお願いします。

3) 堤防上は駐車禁止、チーム関係者に周知をお願いします。4) 同点の場合は、ＰＫ戦とし、準決勝・決勝のみ延長戦（１０分）を行う。

13:30

2回戦
50

12:30

11:30

大　島

2回戦
44

コナン

全日本少年サッカー富山県大会兼ＫＮＢ杯富山県学童サッカー大会

10

5

3

15:30

FC-NANTO

立中JSC
0

2

0

ＦＣマルーン　Ａ

5) 試合時間は、開始時間であります。遅れないようにお願いします。

15:30

13:30

定塚FC  :  コナン新湊ﾚｯﾄﾞ

みなみFC

2回戦
52

水橋FC  :  FCひがし　Ａ

2
水橋FCSEIBU･SC

2回戦
51 FCとなみ

0

2回戦
48

高岡西部

5

3
鵜　坂

水橋FC

FCフォーラス

T・ﾎﾞﾚｱｰﾚ

2

宇奈月2回戦
49

4

1

1

14:30

10:30

SEIBU･SCFCふくの

JSC TOYAMA

MOVA

ＦＣマルーン　Ａ

新湊ﾚｯﾄﾞ

MOVA  :  FCふくの

FCひがし　Ａ

新湊ﾚｯﾄﾞ

住　吉

JSC TOYAMA  :  FC-NANTO大　島

立中JSC  :  T・ﾎﾞﾚｱｰﾚ

11:30

12:30

2回戦
41

1

2回戦
43 定塚FC

0 8

10:30
1

2回戦
45

5

2回戦
42

1

2回戦
47

2回戦
46

5 14:30

4

立中JSC

住　吉  :  FCとなみ

みなみFC

みなみFC  :  氷見FC

中田JFC  :  FCフォーラス

定塚FC

JSC TOYAMA

中田JFC

ＦＣマルーン　Ａ  :  桜　谷

中田JFC

宇奈月

0

桜　谷

4

住　吉
B
コ
ー

ト

7

氷見FC

3
1

3

0

6

10
月
15
日

A
コ
ー

ト

1

6

2

3

7

4

試合結果 副審

試合日程及び審判割

魚津市桃山運動公園  陸上競技場

宇奈月 高岡西部

大　島  :  鵜　坂

2

0
MOVA



　トーナメント　2回戦 場所

月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審

0 - 0
1 - 0

3 - 0

1 - 2

2 - 0
1 - 0

1 - 0
1 - 0

0 - 3
1 - 1

0 - 1
1 - 6

0 - 0
0 - 1

1 - 1
0 - 2

0 - 3
0 - 6

0 - 0
0 - 0

PK ( 3 - 2 )
1 - 1
4 - 0

0 - 2
2 - 2

1) 第１試合の両チームでピッチ整備・準備 2) 最終試合の両チームで後始末をお願いします。

3) 堤防上は駐車禁止、チーム関係者に周知をお願いします。4) 同点の場合は、ＰＫ戦とし、準決勝・決勝のみ延長戦（１０分）を行う。

5) 試合時間は、開始時間であります。遅れないようにお願いします。

0
富山中央

常願寺川ＳＣ

0

小杉南

5 戸　出

富山新庄

4

0

大沢野

2

1

伏木FC

0

1

伏木FC  :  小杉南ＦＣ　ＲＩＣＥ

大久保  :  富山新庄

大沢野

津　沢

石　動  :  戸　出

伏木FC

津　沢 3 CAMPIONE

9 ｽｸｴｱ滑川

6 15:30

7

0

ＦＣ　ＲＩＣＥ

3

2

12:30
2回戦

61

大久保1 ｽｸｴｱ滑川大沢野

石　動

神通SC  :  常願寺川ＳＣ

ＦＣ　ＲＩＣＥ  :  大　門

ブルーソックス  :  アズー高岡

6 15:30

4
2回戦

62

大　門0

2回戦
63

2回戦
60

石　動

大久保

津　沢  :  CAMPIONE

2回戦
55

2回戦
56

黒部中央

ヴィヴァーチェ7 KSS.UOZU

野　村

3

レオーネFC  :  ヴィヴァーチェ2

1レオーネFC

2回戦
57

0

2回戦
54

2回戦
58

D
コ
ー

ト

1 10:30

2回戦
59

2回戦
64

14:30

11:30

ブルーソックス

12:30

神通SC

3 KSS.UOZU

4 13:30

4

レオーネFC

2

成　美KSS.UOZU

野　村  :  プリマヴェーラ

ブルーソックス

2
プリマヴェーラ 黒部中央  :  富山中央

成　美

1 4

副審

12回戦
53

神通SC黒部中央

試合結果

10
月
15
日

C
コ
ー

ト

1 10:30

5 14:30

13:30

5

11:30 野　村

アズー高岡

魚津市桃山運動公園　運動広場

全日本少年サッカー富山県大会兼ＫＮＢ杯富山県学童サッカー大会

試合日程及び審判割



　トーナメント　3回戦 場所

月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審

0 - 0
1 - 0

0 - 0
3 - 2

0 - 1
0 - 1

3 - 1
3 - 0

　トーナメント　3回戦 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審

0 - 1
1 - 1

2 - 0
2 - 2

0 - 2
1 - 4

0 - 0
1 - 0

　トーナメント　3回戦 場所
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審

0 - 0
0 - 0

PK ( 1 - 3 )
0 - 0
1 - 0

1 - 0
4 - 0

1 - 1
1 - 5

2 - 0
3 - 1

5 - 0
2 - 0

3 - 0
2 - 0

1 - 0
3 - 0

6 1

1

FCフォーラス

新湊ﾚｯﾄﾞ

0

2

5

新湊ﾚｯﾄﾞ  :  JKキッズ

CAMPIONE

1 6

副審

蜷　川

0

JSC TOYAMA0

7 0

2

0
大　門  :  小　杉

16:00

3回戦
77

5

アズー高岡  :  神通SC小杉南

3回戦
75

2 17:00

3 18:00

大久保3回戦
79

4 19:00

3回戦
80 大　門

ヴィヴァーチェ

3回戦
78

0
ＦＣマルーン　ＡCAMPIONE

0
ｽｸｴｱ滑川

3回戦
76

野　村
1

大久保

ＦＣマルーン　Ａ  :  JSC TOYAMA

大久保  :  石　動

みなみFC

ｽｸｴｱ富山　Ａ  :  小杉南

0

石　動

蜷　川

神通SC
1

6

0

JKキッズ

アズー高岡

ｽｸｴｱ富山　Ａ
4

大　門

ｽｸｴｱ富山　Ａ

アズー高岡

新湊ﾚｯﾄﾞ

5
小　杉

19:00

3
3回戦

67

日医工スポーツアカデミー　マウンテン

みなみFC 住　吉1

3回戦
68

15:30

2

14:30

15:30

2

3回戦
65

15:30

3回戦
71

17:00

2FCひがし　Ａ
3回戦

66

1

2 15:30

1 16:00

3回戦
72

4

ｽｸｴｱ滑川

1 14:30

高岡西部

試合結果

3回戦
74 KSS.UOZU

3回戦
70

1

14:30

全日本少年サッカー富山県大会兼ＫＮＢ杯富山県学童サッカー大会

0

14:30

2

1 鵜　坂

立中JSC

2

コナン3

1

ｱﾙﾁ富山

FCひがし　Ａ

MOVAｴﾇｽﾀｲﾙ

立中JSC

魚津市桃山運動公園  陸上競技場

試合結果

3回戦
73

MOVAｴﾇｽﾀｲﾙ

コナン

副審

1
0
月
1
6
日

試合日程及び審判割

1 2

ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山

ｱﾙﾁ富山A
コ
ー

ト

B
コ
ー

ト

魚津市桃山運動公園  運動広場

KSS.UOZU

D
コ
ー

ト

ﾎｸｼｮｰFC FCフォーラス
43回戦

69

1
0
月
1
6
日

試合結果 副審

1
0
月
1
6
日

C
コ
ー

ト

Ａ
コ
ー

ト

(

黒
部
側

）

CAMPIONEＦＣマルーン　Ａ18:00

ヴィヴァーチェ

Ｂ
コ
ー

ト

(

富
山
側

）

みなみFC  :  住　吉

ﾎｸｼｮｰFC

2

高岡西部

ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山

黒部中央

黒部中央

鵜　坂

野　村



　トーナメント　4回戦 場所 富山市南総合公園

月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審

0 - 1

0 - 3

2 - 1
0 - 1

PK ( 3 - 1 )
0 - 0
1 - 0

4 - 1
0 - 4

0 - 1
0 - 1

0 - 0
0 - 0

PK ( 2 - 3 )
1 - 3
1 - 2

1 - 2
4 - 0

　準々決勝 場所 富山市南総合公園

月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審
1 - 0

0 - 1

PK ( 2 - 3 )

2 - 1
1 - 0

0 - 0
0 - 0

PK ( 1 - 2 )
1 - 0
2 - 0

　準 決 勝 場所 富山県岩瀬スポーツ公園
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審

2 - 0

1 - 1

-

-

1 - 1
0 - 3

-
-

　決　　勝 場所 富山県岩瀬スポーツ公園
月日 コート No, 時間 グループ チーム名 チーム名 主審

0 - 0

0 - 0

0 - 0

0 - 1

B
コ
ー

ト

Ａ
コ
ー

ト

アズー高岡  :  ヴィヴァーチェ

みなみFC  :  JKキッズ

0 4

2
14:30

4回戦
88 大久保

14:30

副審

友の会友の会

副審

ｽｸｴｱ富山　Ａ  :  ｽｸｴｱ滑川

全日本少年サッカー富山県大会兼ＫＮＢ杯富山県学童サッカー大会

大　門 友の会

試合結果

JKキッズ

立中JSC

決勝
95

FCひがし　Ａ

0 0

0 1

10
月
29
日

Ａ
コ
ー

ト

1 15:00

試合結果

10
月
29
日

Ａ
コ
ー

ト

副審

友の会 友の会大　門 友の会

高岡西部 友の会 友の会

友の会 友の会

準決勝
93

準決勝
94 アズー高岡

1 4

FCひがし　Ａ

3

1 13:00

B
コ
ー

ト

2 13:00

0
14:00

5回戦
89

友の会 友の会

1

友の会

友の会

友の会 友の会

試合結果 副審

友の会 友の会 友の会大　門
0

1 1
アズー高岡

友の会
3 1

友の会

10
月
23
日

1 10:30

4

2

3

Ａ
コ
ー

ト

5回戦
91

5回戦
92

試合結果

3 0

13:00
5回戦

90 高岡西部

FCひがし　Ａ

ｽｸｴｱ富山　Ａ

黒部中央

15:00

5
ＦＣマルーン　Ａ

4回戦
82

ＦＣマルーン　Ａ

2 5
ｽｸｴｱ富山　Ａ

ｽｸｴｱ富山　Ａ

2

ｴﾇｽﾀｲﾙ

大久保

FCひがし　Ａ

立中JSC

0

みなみFC
410

月
22
日

高岡西部

0 2

4回戦
83 ﾎｸｼｮｰFC

2

5

ｽｸｴｱ滑川4回戦
87

KSS.UOZU

JKキッズ

アズー高岡

大　門

0 0

黒部中央

ｴﾇｽﾀｲﾙ  :  FCひがし　Ａ1 10:30

3

ﾎｸｼｮｰFC  :  高岡西部

1

2
4回戦

86
11:30 ヴィヴァーチェ みなみFC

4回戦
81

アズー高岡

12:30

13:30

4回戦
85

3

4
4回戦

84

12:30

2 13:30

5

1

大久保  :  大　門

黒部中央

ＦＣマルーン　Ａ  :  立中JSC

ｴﾇｽﾀｲﾙ

ﾎｸｼｮｰFC 黒部中央  :  KSS.UOZU

試合日程及び審判割


